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Toimintakertomus vuodelta 2023 
 

Toiminta Koronapandemia aktivoitui jälleen alkuvuodesta 2023 vaikuttaen merkittävästi etenkin 
kevätkokouksen osanottoon. Yhteisiä tilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana aiempaan tapaan 
neljä. 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.3.2023 Töölön Seurakunnan Fokus – monitoimitilassa 
Pasilan Triplan 5. kerroksessa. Kokouksen menu oli osterit valinnan mukaan sekä blinit 
perinteisine isukkeineen. Jälkiruokana kahvi ja konvehdit.  Koko tarjoilu tuli Triplan K-
Supermarketin toimittamana. Kokoukseen oli ilmoittautunut 21 jäsentä, joista lopulta paikalla oli 
18. Osallistumisaste jäi näin ollen alle puoleen edellisen vuoden vastaavasta tilaisuudesta. 
Järjestelyt niin tilan kuin tarjoilunkin suhteen toimivat erinomaisesti. Lisäksi tilan vuokra on 
muihin vaihtoehtoihin verrattuna varsin edullinen, joten päätimme myös jatkossa järjestää 
kevät- ja syyskokouksiamme ensisijaisesti näissä puitteissa, mikäli se suinkin Töölön 
Seurakunnan puolesta onnistuu. 

Puutarhajuhlat pidettiin 27.5.2023 Pennasten pihalla Kauniaisissa. Ohjelmassa oli herkullisten 
tarjoilujen lisäksi omatoimista osterien avausta, seurustelua keskenään ja koirien kanssa J. 
Osallistujia oli 34. Maxin Kala toimitti osterit ja lohet, tuore parsa tuli Rajakylän parsapuodin 
kautta. 

Perinteinen rapujuhla järjestettiin 2.9.2023 Espoon Pursiseuran tiloissa Nuottaniemessä, jonne 
ravut, keiton ja jälkiruoan toimitti aiempaan tapaan Villa Pentry, osterit Maxin Kala. 
Osallistujamäärä oli 22 jäsentä. 

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.11.2023 Triplan Fokus - monitoimitilassa. Kylmän 
kalapöydän antimet sekä osterit oli tilattu jälleen Triplan K-Supermarketista. Kokoukseen 
osallistui 32 jäsentämme.  

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2023 alussa 82 ja vuoden lopussa 74 henkilöä. Jäsenmäärän 
vähenemisen taustalla on hallituksen päätös erottaa yhteensä 6 jäsentä, koska lukuisista 
maksukehotuksista huolimatta he eivät jäsenmaksua maksaneet. Lisäksi 6 jäsentä erosi oma-
aloitteisesti kun jäsenmaksua heiltä karhuttiin. 

 

Hallinto Vuoden 2023 hallituksen kokoonpano oli: puheenjohtaja Pekka Heikkinen, sihteeri Timo 
Ståhlström, varapuheenjohtaja Kirsti Tolvanen, muut jäsenet Arja Porvali ja Sanna Innola. 
Rahastonhoitajana toimi Heidi Pennanen ja toiminnantarkastajana Pekka Tuunanen, varalla 
Merja Rintamäki. Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana neljä kertaa (osittain Teams-
kokouksina). Vuoden alussa hallitus tasasi sisäistä työnjakoaan siten, että jatkossa sihteeri toimii 
etenkin hallituksen kokousten sihteerinä, ja aiemmin sihteerinä toiminut Sanna Innola voi 
keskittyä vastaamaan yhdistyksen viestinnästä.  

 

Talous Vuoden 2023 jäsenmaksu oli 30 €. Sen lisäksi uusilta jäseniltä perittiin 10 € liittymismaksu. 
Yhdistyksen taloudellinen tila on edelleen kohtuullinen, tilaisuudet pidettiin käytännössä 
omakustanteisina. Nordean tilin saldo oli vuoden 2023 lopussa 2 920,29 €. ja tilikauden alijäämä 
64,55 €. Syyskokouksessa päätettiin pitää vuoden 2024 jäsen- ja liittymismaksujen suuruus 
entisellään. 


